



caviezel giovanettoni ag
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



AKTIONEN VOM 30.09.24 - 05.10.24 (KW 40)

Mangos

Herkunft: Brasilien 



Karton à 9 Stk
Best.-Nr. 12509

1.60 / Stk
(14.40 / Karton)

Quitten

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12,5 kg
14711

2.50 / kg
(31.25 / IFCO)

Kürbis "Muscat" (div. Grössen)

Herkunft: aus der Region



Stück ca. 4 - 11 kg
22922

1.70 / kg

Cipolotte (Frühlingszwiebeln)

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12 Bund
Best.-Nr. 20911

1.45 / Bund
(17.40 / IFCO)

Sellerieknollen GROSS

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 kg
26311

2.40 / kg
(24.00 / IFCO)

Sellerieknollen MITTEL

Herkunft: aus der Region



IFCO à 5 kg
26341

2.60 / kg
(13.00 / IFCO)

Saurer Halbrahm 15%

Herkunft: aus der Region



Becher à 500 g
Best.-Nr. 06.724

3.60 / Becher

NEU:

Kaki Persimon

Herkunft: Spanien 



JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.